Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 24.04.2020 №278
«О проведении мероприятий, направленных на обеспечение социально –

эпидемиологического благополучия населения на территории городского округа
Стрежевой» (в редакции от 28.05.2020 № 361)

В связи с началом регулярных перевозок пассажиров в пригородном
сообщении с 01.05.2020, в целях соблюдения санитарно – эпидемиологических
норм и  обеспечения безопасности пассажиров

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение» с  1 мая по 5
мая 2020 года и с 9 мая по 11 мая, с 19 мая по 31 мая 2020 года 2020 года
производить перевозку пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам в
пригородном сообщении № 106, № 109, № 106/2 и № 108, одновременно
задействуя два автобуса на каждый рейс.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин